Resposta dos questionamentos da empresa Modelo Pneus.
Em 11/04/2019 10:08, Modelo Pneus - Eduarda escreveu:
1)      No item 02 está sendo solicitado PNEU 1000X20 RADIAL LISO 16 LONAS. O pneu a ser cotado deve ser para uso em estradas de terra e asfalto (MISTO) ou para uso apenas em estradas pavimentadas (RODOVIÁRIO)?
 Resposta: estradas de terra e asfalto
2)      No item 03 está sendo solicitado PNEU 215X5X17.5 RADIAL LISO. O pneu a ser cotado deve ser para uso em estradas de terra e asfalto (MISTO) ou para uso apenas em estradas pavimentadas (RODOVIÁRIO)?
  Resposta: estradas de terra e asfalto
3)      No item 11 está sendo solicitado PNEU 275X80X22.5 LISO. O pneu a ser cotado deve ser para uso em estradas de terra e asfalto (MISTO) ou para uso apenas em estradas pavimentadas (RODOVIÁRIO)?
 Resposta: estradas de terra e asfalto
4)      No item 12 está sendo solicitado PNEU 12x16.5 16 LONAS BORRACHUDO. Trabalhamos com marcas nacionais, e dentre estas, para esta medida, temos conhecimento de pneus com no máximo 12 lonas. Favor verificar.
 O item será aceita conforme conforme descrito (16 lonas), ou no caso de não existir não será adquirido. 


5)      No item 13 está sendo solicitado PNEU 19.5X24 16 LONAS BORRACHUDO. Trabalhamos com marcas nacionais, e dentre estas, para esta medida, temos conhecimento de pneus com no máximo 12 lonas. Favor verificar.
 O item será aceita conforme conforme descrito (16 lonas), ou no caso de não existir não será adquirido. 
6)      No item 14 está sendo solicitado PNEU 275x80r22,5 BORRACHUDO. O pneu a ser cotado deve ser para uso em estradas de terra e asfalto (MISTO) ou para uso apenas em estradas pavimentadas (RODOVIÁRIO)?
  Resposta: estradas de terra e asfalto
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